備考

□　勤務先へ提出するため

□　その他（　　　 　　　　　　）
用途令和 年 月 入園分

フリガナ 生年月日 性別年齢

市受付印

氏名

(〒　　 　-　　　　)

日

- -

    下野市長　様

令和

氏名
母

保護者
（申請者）

フリガナ 父
児童

との続柄 -

年 月

　次のとおり、保育施設入園保留通知書の交付を申請します。

- -

-
連
絡
先

（　　）

保育施設入園保留通知書交付申請書

　　 歳児

証明希望年月

　※発行には申請から１週間程度かかります。

　※証明希望年月の前月15日以降に申請することができます。

住所

申請に係る
子ども 日月

　下野市

男・女
平成

令和
年